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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 7.01.2025 - 10:00

Yarış 1 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 27.81

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji 28.94 1,00
2. (Fd) Ece Su ÜGE 10 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 31.53 2,00
3. (Fd) Eflal CAVE 09 Hilmi Özcan Anadolu Lisesi 32.03 3,00
4. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 33.51 4,00
5. (Fd) Berra KANDEMİR 08 Aydem Fen Lisesi 34.67 5,00
6. (Fd) Ece DİDİN 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 36.26 6,00
7. Selin ERDOĞDU 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 39.12 7,00

Yarış 2 Erkekler, 50m Kelebek Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 24.91

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Berat ALTINDAĞ 08 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 26.19 1,00
2. Çağan KAVŞUT 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 26.78 2,00
3. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları27.00 3,00
4. (Fd) Çınar KARABULUT 07 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 27.20 4,00
5. (Fd) Yağız KÖSEKLİ 07 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürlüğü27.37 5,00
6. (Fd) Kerem ÇÜRÜK 09 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 28.38 6,00
7. Yiğit MEMİŞ 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları28.74 7,00
8. Deniz KILINÇ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 28.84 8,00
9. (Fd) Mert MEMİŞ 10 Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 28.90 9,00

10. (Fd) Göktan Konuralp ULCAY 08 Özel Denizli Bilim Ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi29.07 10,00
11. (Fd) Kuzey TABAN 10 Hasan Tekin Ada Anadolu Lisesi 29.45 11,00
12. Ege KORKMAZ 08 (Tk) Aydem Fen Lisesi 29.66 12,00
13. Tuna PILAT 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 30.42 13,00
14. Arif Ege CİNİBİZ 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 30.48 14,00
15. Egemen Nafi ŞİMŞEK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 31.79 15,00
16. (Fd) Eren KAPAN 09 Özel Bitek Koleji 33.33 16,00
17. Kağan KAYHAN 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi35.15 17,00
18. (Fd) Eren AKTAŞ 08 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi 35.34 18,00
19. Yunus Emre DURMUŞ 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi38.31 19,00
20. Eray GÜNDÜZ 06 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi40.11 -

disk. Okan YILDIZ 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 39.71 -
SW 8.3 - Yüzücü kurbağalama ayak vurduğundan DQ (Zaman: 10:38)
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

Yarış 3 Bayanlar, 6 x 50m Serbest Açık
7.01.2025 Sonuçlar

Sıra Zaman

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 7.01.2025 - 15:00

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 23.45

Sıra YB Zaman

1. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları24.37 1,00
2. (Fd) Esat Demir DEMİRTAŞ 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 25.12 2,00
3. Yiğit MEMİŞ 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları25.33 3,00
4. (Fd) Çınar KARABULUT 07 Özel Denizli Bahçeşehir Koleji 25.38 4,00
5. (Fd) Kerem ÇÜRÜK 09 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 25.61 5,00
6. (Fd) Haktan Mert GÜREL 09 Güngör Aslan Anadolu Lisesi 25.77 6,00
7. Tuna PILAT 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 26.12 7,00
8. (Fd) Yağız KÖSEKLİ 07 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürlüğü26.34 8,00
9. Doruk DURAL 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 26.47 9,00

10. (Fd) Kuzey TABAN 10 Hasan Tekin Ada Anadolu Lisesi 26.53 10,00
11. Ege KORKMAZ 08 (Tk) Aydem Fen Lisesi 27.04 11,00
12. Çağan KAVŞUT 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 27.21 12,00
13. Yusuf Mert BARAN 07 (Tk) Aydem Fen Lisesi 27.39 13,00
14. Egemen Nafi ŞİMŞEK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 27.77 -
15. (Fd) Mert MEMİŞ 10 Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 27.80 15,00
16. (Fd) Eren KAPAN 09 Özel Bitek Koleji 28.42 16,00
17. (Fd) Alaattin Eren KARAGÖZ 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 28.61 17,00
18. (Fd) Behram Semih TÜR 06 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 29.99 18,00
19. (Fd) Tunahan ŞAHİN 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 30.12 19,00
20. Kaan BEKCAN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 30.18 20,00
21. (Fd) Eren AKTAŞ 08 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi 30.46 21,00
22. Kağan KAYHAN 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi31.35 22,00
23. Mesut Alp ÖK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 32.21 -
24. Okan YILDIZ 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 33.01 -
25. Eray GÜNDÜZ 06 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi34.78 25,00
26. (Fd) Hakkı DEDEELİ 08 Denizli Özel Birler Anadolu Lisesi 35.02 26,00
27. Akın KAMAZ 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 35.25 -
28. (Fd) Alpkan OKTAY 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 36.15 28,00
29. (Fd) Aybars SÖZGEN 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 36.36 -
30. Yunus Emre DURMUŞ 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi38.74 -

(Fd) Hasan Bulut AKAY 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 38.74 30,00
disk. (Fd) Berat ALTINDAĞ 08 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 24.80 -

SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 15:04)
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

Yarış 5 Bayanlar, 50m Serbest Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 26.39

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji 27.79 1,00
2. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 27.89 2,00
3. (Fd) Asya AKSOY 09 Ted Denizli Koleji 30.62 3,00
4. (Fd) Berra KANDEMİR 08 Aydem Fen Lisesi 32.06 4,00
5. (Fd) Ece DİDİN 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 32.57 5,00
6. (Fd) Nehir KAVAK 08 Servergazi Anadolu Lisesi 33.34 6,00
7. (Fd) Yaren AYVAZ 10 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 34.69 7,00
8. (Fd) Ela TİRE 10 Ibrahim Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi 35.09 8,00
9. (Fd) Şengül Ecrin MAMUS 10 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 35.46 9,00

10. Hayat AYDIN 08 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 37.27 10,00
11. Ümmü Nisa TOKER 10 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:18.83 11,00

Yarış 6 Erkekler, 200m Karışık Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 2:06.28
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. (Fd) Berat ALTINDAĞ 08 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi2:21.88
2. (. FİDANBOY 10 Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi2:25.40

Yarış 7 Bayanlar, 200m Karışık Açık
7.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 2:18.96
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. (Fd) Ece Su ÜGE 10 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi2:46.96
2. (Fd) Ecegül KAYHAN 09 Erbakır Fen Lisesi 3:22.01

disk. (Fd) Beril AKÇAKAYA 10 Özel Kokpit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi3:35.16
- SIRTÜSTÜ, S.W. 6.4  75m dönüşünde dönüş haricinde birden fazla kol çekişi yaptığından

Yarış 8 Erkekler, 6 x 50m Serbest Açık
7.01.2025 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:57.54 2,00
Doruk DURAL 09 Onur YILMAZ 10
Akın KAMAZ 09 Deniz KILINÇ 10
Kadir Arda ÖZPENÇE 09 Çağan KAVŞUT 09

2. (Tk) Aydem Fen Lisesi 1 (Tk) Aydem Fen Lisesi 3:04.35 4,00
Yusuf Mert BARAN 07 Okan YILDIZ 09
Egemen Nafi ŞİMŞEK 09 Mesut Alp ÖK 09
Gencer Kuzey ERDİ 10 Ege KORKMAZ 08

3. (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 3:09.18 6,00
Arif Ege CİNİBİZ 09 Muhammed Arda BULUT 10
Ismet Çağan ÇOKGÜZEL 08 Yaşar Yavuz ERGÜN 08
Kaan BEKCAN 08 Tuna PILAT 09
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

Yarış 8, Erkekler, 6 x 50m Serbest, Açık

Sıra Zaman

4. (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 1(Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları3:39.19 8,00
Kağan KOCAGÖZ 07 Yiğit Efe ŞAFAK 08
Ömer URAL 10 Yiğit MEMİŞ 08
Ali TARIM 07 Ahmet Mete BOYLU 08

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 8.01.2025 - 10:00

Yarış 9 Bayanlar, 100m Serbest Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 57.17
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:00.24
2. (Fd) Asya AKSOY 09 Ted Denizli Koleji 1:06.21
3. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:08.58
4. (Fd) Zümra Nur OKUTAN 10 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi1:09.20
5. Ayşe GÜNEY 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:09.52
6. (Fd) Ece DİDİN 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 1:11.60
7. (Fd) Berra KANDEMİR 08 Aydem Fen Lisesi 1:12.80
8. (Fd) Nehir KAVAK 08 Servergazi Anadolu Lisesi 1:16.70
9. (Fd) Şengül Ecrin MAMUS 10 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 1:21.06

10. (Fd) Ela TİRE 10 Ibrahim Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi1:22.56
11. (Fd) Beril AKÇAKAYA 10 Özel Kokpit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:25.43

disk. Aylin GÜRBUNAR 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 10:02), 50mTERK

Yarış 10 Erkekler, 100m Serbest Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 51.41
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları52.17
2. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları52.80
3. (Fd) Berat ALTINDAĞ 08 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 54.68
4. (Fd) Esat Demir DEMİRTAŞ 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 55.52
5. Deniz KILINÇ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 56.19
6. Yaşar Yavuz ERGÜN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 56.44
7. (Fd) Kerem ÇÜRÜK 09 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 56.70
8. (Fd) Yağız KÖSEKLİ 07 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürlüğü57.97
9. Doruk DURAL 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 58.08

10. (Fd) Kuzey TABAN 10 Hasan Tekin Ada Anadolu Lisesi 58.43
11. (Fd) Mert MEMİŞ 10 Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:00.55
12. Arif Ege CİNİBİZ 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1:00.94
13. Egemen Nafi ŞİMŞEK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 1:02.43
14. (Fd) Tunahan ŞAHİN 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 1:07.51
15. Kağan KAYHAN 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:11.05
16. (Fd) Behram Semih TÜR 06 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 1:12.91
17. (Fd) Onur TOSUN 09 Ted Denizli Koleji 1:14.49
18. Mesut Alp ÖK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 1:18.77
19. Eray GÜNDÜZ 06 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:18.80
20. Akın KAMAZ 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:25.73
21. (Fd) Alpkan OKTAY 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 1:29.15
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

Yarış 10, Erkekler, 100m Serbest, Açık

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

22. (Fd) Hasan Bulut AKAY 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 1:29.32
disk. Talha Enes TEMİZ 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi

SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 10:10), 75MTERK

disk. (Fd) Aybars SÖZGEN 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: 10:10)

Yarış 11 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 1:03.73
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. (Fd) Ece Su ÜGE 10 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 1:11.29
2. (Fd) Eflal CAVE 09 Hilmi Özcan Anadolu Lisesi 1:14.37
3. Ayşe GÜNEY 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:17.61
4. (Fd) Berrak KARNAK 08 Servergazi Anadolu Lisesi 1:20.27
5. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:20.80
6. (Fd) Eylül AKOĞLU 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 1:21.79
7. Selin ERDOĞDU 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:26.27
8. (Fd) Ecegül KAYHAN 09 Erbakır Fen Lisesi 1:29.24
9. (Fd) Beril AKÇAKAYA 10 Özel Kokpit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:41.15

10. Ayşe Bengisu SARI 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi1:46.22

Yarış 12 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 56.99
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. Kağan KOCAGÖZ 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:00.56
2. (Fd) Muammer Efe ODABAŞ 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 1:03.25
3. (Fd) Esat Demir DEMİRTAŞ 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 1:03.69
4. (Fd) Berat ALTINDAĞ 08 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi 1:03.99
5. (Fd) Erkan Efekan FİDANBOY 10 Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi1:05.90
6. Tuna PILAT 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1:07.20
7. Doruk DURAL 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:07.30
8. Arif Ege CİNİBİZ 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1:10.68
9. Ege KORKMAZ 08 (Tk) Aydem Fen Lisesi 1:11.53

10. Kadir Arda ÖZPENÇE 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:18.95
11. (Fd) Onur TOSUN 09 Ted Denizli Koleji 1:21.71
12. Onur YILMAZ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:24.09
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 8.01.2025 - 15:00

Yarış 13 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 1:04.23
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:04.85
2. Yaşar Yavuz ERGÜN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1:07.19
3. Yusuf Mert BARAN 07 (Tk) Aydem Fen Lisesi 1:14.22
4. (Fd) Erkan Efekan FİDANBOY 10 Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi1:14.35
5. (Fd) Göktan Konuralp ULCAY 08 Özel Denizli Bilim Ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi1:14.41
6. (Fd) Haktan Mert GÜREL 09 Güngör Aslan Anadolu Lisesi 1:14.95
7. (Fd) Eren KAPAN 09 Özel Bitek Koleji 1:18.57
8. Okan YILDIZ 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 1:24.00
9. Kadir Arda ÖZPENÇE 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:28.32

10. (Fd) Alaattin Eren KARAGÖZ 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 1:32.51
11. Onur YILMAZ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:41.47
12. Muhammed Arda BULUT 10 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1:51.33

disk. Talha Enes TEMİZ 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi2:04.59
SW 7.6 - Dönüşte veya bitirişte duvara dokunma her iki elle ayrılmış olarak eş zamanlı yapılmadığından
SW 7.6 (Zaman: 15:16)

Yarış 14 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
8.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 1:11.48
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. (Fd) Zümra Nur OKUTAN 10 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi1:34.48
2. (Fd) Berrak KARNAK 08 Servergazi Anadolu Lisesi 1:37.67
3. (Fd) Şengül Ecrin MAMUS 10 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 1:40.58
4. (Fd) Beril AKÇAKAYA 10 Özel Kokpit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:46.66
5. Hayat AYDIN 08 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:47.53
6. (Fd) Ela TİRE 10 Ibrahim Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi1:49.41
7. Ayşe Bengisu SARI 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi2:03.88
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

5 - 3.GÜN SABAH SEANSI 9.01.2025 - 10:00

Yarış 15 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 1:01.70
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji 1:07.55
2. Selin ERDOĞDU 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:29.99

Yarış 16 Erkekler, 100m Kelebek Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 55.21
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m

1. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları57.61
2. Çağan KAVŞUT 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:00.51

(Fd) Yağız KÖSEKLİ 07 Türk Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Müdürlüğü1:00.51
4. Yiğit MEMİŞ 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:01.40
5. Deniz KILINÇ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1:03.73
6. (Fd) Göktan Konuralp ULCAY 08 Özel Denizli Bilim Ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi1:03.84
7. (Fd) Muammer Efe ODABAŞ 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 1:04.19
8. (Fd) Kerem ÇÜRÜK 09 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 1:04.85
9. (Fd) Mert MEMİŞ 10 Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:54.18

Yarış 17 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 32.86

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Asya AKSOY 09 Ted Denizli Koleji 39.82 1,00
2. (Fd) Berra KANDEMİR 08 Aydem Fen Lisesi 40.78 2,00
3. Sudeniz Özgür BALLI 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 41.79 3,00
4. (Fd) Berrak KARNAK 08 Servergazi Anadolu Lisesi 43.97 4,00
5. (Fd) Şengül Ecrin MAMUS 10 Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi 44.43 5,00
6. (Fd) Zümra Nur OKUTAN 10 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi 44.86 6,00
7. (Fd) Ela TİRE 10 Ibrahim Cinkaya Sosyal Bilimler Lisesi 45.96 7,00
8. Hayat AYDIN 08 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 46.46 8,00

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 29.25

Sıra YB Zaman

1. Ali TARIM 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları29.81 1,00
2. Yaşar Yavuz ERGÜN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 30.55 2,00
3. Kağan KOCAGÖZ 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları33.93 3,00
4. (Fd) Erkan Efekan FİDANBOY 10 Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi 34.38 4,00
5. (Fd) Göktan Konuralp ULCAY 08 Özel Denizli Bilim Ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi34.40 5,00
6. (Fd) Eren KAPAN 09 Özel Bitek Koleji 34.87 6,00
7. Yusuf Mert BARAN 07 (Tk) Aydem Fen Lisesi 34.94 7,00
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Yarış 18, Erkekler, 50m Kurbağalama, Açık

Sıra YB Zaman

8. Okan YILDIZ 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 37.54 8,00
9. Kadir Arda ÖZPENÇE 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 37.72 9,00

10. (Fd) Alaattin Eren KARAGÖZ 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 39.59 10,00
11. (Fd) Tunahan ŞAHİN 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 39.69 11,00
12. Kağan KAYHAN 08 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi41.44 12,00
13. (Fd) Eren AKTAŞ 08 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi 41.81 13,00
14. Onur YILMAZ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 42.74 14,00
15. Kaan BEKCAN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 43.18 15,00
16. Mesut Alp ÖK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 44.11 -
17. Muhammed Arda BULUT 10 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 47.81 -
18. (Fd) Alpkan OKTAY 07 Özel Yorum Anadolu Lisesi 51.28 18,00

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık Açık
9.01.2025 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:34.34 2,00
Sezen KALAK 07 Sudeniz Özgür BALLI 07
Hayat AYDIN 08 Selin ERDOĞDU 09

2. (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi 1(Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi3:54.23 4,00
Aylin GÜRBUNAR 08 Ayşe GÜNEY 07
Ayşe Bengisu SARI 07 Ümmü Nisa TOKER 10

6 - 3.GÜN AKŞAM SEANSI 9.01.2025 - 15:00

Yarış 20 Erkekler, 200m Serbest Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 1:52.37
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Ahmet Mete BOYLU 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:52.98
2. Yiğit MEMİŞ 08 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:59.06
3. Deniz KILINÇ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları2:01.05
4. Yaşar Yavuz ERGÜN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi2:04.50
5. Doruk DURAL 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları2:04.94
6. Tuna PILAT 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi2:09.83
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OKUL SPORLARI GENÇLER İL BİRİNCİLİĞİ
DENİZLİ, 7. - 9.1.2025

Yarış 21 Bayanlar, 200m Serbest Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 2:03.03
Puanlar: 

Sıra YB ZamanDerece 50m 100m 150m 200m

1. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları2:15.38
2. (Fd) Asya AKSOY 09 Ted Denizli Koleji 2:25.69
3. Selin ERDOĞDU 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları2:30.49
4. Ayşe GÜNEY 07 (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi2:30.79
5. (Fd) Ece DİDİN 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi2:34.28
6. (Fd) Beril AKÇAKAYA 10 Özel Kokpit Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi3:10.72

Yarış 22 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 26.51

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Esat Demir DEMİRTAŞ 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 27.80 1,00
2. Kağan KOCAGÖZ 07 (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları28.00 2,00
3. (Fd) Muammer Efe ODABAŞ 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 29.50 3,00
4. (Fd) Kuzey TABAN 10 Hasan Tekin Ada Anadolu Lisesi 30.17 4,00
5. (Fd) Haktan Mert GÜREL 09 Güngör Aslan Anadolu Lisesi 30.21 5,00
6. (Fd) Erkan Efekan FİDANBOY 10 Naile Mehmet Ali Uyanık Anadolu Lisesi 30.67 6,00
7. Arif Ege CİNİBİZ 09 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 31.65 7,00
8. Çağan KAVŞUT 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 31.79 8,00
9. Ege KORKMAZ 08 (Tk) Aydem Fen Lisesi 31.92 9,00

10. Kadir Arda ÖZPENÇE 09 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 34.15 10,00
11. (Fd) Onur TOSUN 09 Ted Denizli Koleji 34.57 11,00
12. (Fd) Eren AKTAŞ 08 Özel Şirinköy Pusulam Anadolu Lisesi 35.92 12,00
13. Kaan BEKCAN 08 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 36.16 13,00
14. Onur YILMAZ 10 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 37.05 -
15. Mesut Alp ÖK 09 (Tk) Aydem Fen Lisesi 39.38 15,00
16. (Fd) Hakkı DEDEELİ 08 Denizli Özel Birler Anadolu Lisesi 44.32 16,00
17. (Fd) Aybars SÖZGEN 09 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 44.94 17,00
18. (Fd) Hasan Bulut AKAY 08 Nalan Kaynak Anadolu Lisesi 49.33 18,00

Yarış 23 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
9.01.2025 Sonuçlar
OKUL SPORLARI GENÇLER 14 - 17: 29.82

Sıra YB Zaman

1. (Fd) Ecrin Nur GÖRKAN 08 Ted Denizli Koleji 31.04 1,00
2. (Fd) Ece Su ÜGE 10 Mustafa Kaynak Anadolu Lisesi 31.65 2,00
3. Sezen KALAK 07 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 31.70 3,00
4. (Fd) Eflal CAVE 09 Hilmi Özcan Anadolu Lisesi 33.32 4,00
5. (Fd) Eylül AKOĞLU 10 Nevzat Karalp Anadolu Lisesi 37.42 5,00
6. Hayat AYDIN 08 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 41.27 6,00
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Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık Açık
9.01.2025 Sonuçlar

Sıra Zaman

1. (Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları 1(Tk) Özel Denizli Bahçelievler Uğur Okulları1:49.88 2,00
Kağan KOCAGÖZ 07 Ahmet Mete BOYLU 08
Ali TARIM 07 Yiğit MEMİŞ 08

2. (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 1 (Tk) Servergazi Anadolu Lisesi 2:01.67 4,00
Tuna PILAT 09 Arif Ege CİNİBİZ 09
Yaşar Yavuz ERGÜN 08 Kaan BEKCAN 08

3. (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 1 (Tk) Denizli Özel Pev Okulları 2:03.84 6,00
Doruk DURAL 09 Çağan KAVŞUT 09
Kadir Arda ÖZPENÇE 09 Deniz KILINÇ 10

4. (Tk) Aydem Fen Lisesi 1 (Tk) Aydem Fen Lisesi 2:07.17 8,00
Ege KORKMAZ 08 Yusuf Mert BARAN 07
Okan YILDIZ 09 Egemen Nafi ŞİMŞEK 09

5. (Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi 1(Tk) Özel Ali Kurt Eğitim Merkezi Anadolu Lisesi2:46.35 10,00
Eray GÜNDÜZ 06 Yunus Emre DURMUŞ 07
Kağan KAYHAN 08 Talha Enes TEMİZ 08


